
Id: 79CB2F44­8E0E­4C62­B2AC­CB41A254CC16. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/64/11
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit.  i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337;  z 2007  r.  Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974  i Nr  173,  poz.  1218;  z 2008  r.  Nr  180,  poz.1111  i Nr  223, 
poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679  i Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281), ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 
1578; z 2011 r. Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157 poz.1240, z 2010 r. Dz.U. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetowych  o kwotę 414  361,00  zł zgodnie  z załącznikiem  Nr  1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Plan dochodów ogółem wynosi 8 284 069,12 zł 

­ dochody majątkowe ­ 398 461,00 zł 

­ dochody bieżące ­ 7 885 608,12 zł 

2. Plan wydatków ogółem wynosi 7 825 818,12 zł 

­ wydatki majątkowe ­ 106 768,00 zł 

­ wydatki bieżące ­ 7 719 050,12 zł 

§ 4. Nadwyżka budżetu wynosi 458 251,00 zł i zostanie przeznaczona na spłatę kredytów, 

kwotą  311  132,79  zostanie  spłacona  pożyczka  zaciągnięta  na wyprzedzające  finansowanie w BGK,  pozostała 
kwota na spłatę kredytów krajowych. 

§ 5. Z mienia się plan przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia  się  plan  wydatków  na  roczne  zadania  inwestycyjne  zgodnie  zzałącznikiem  Nr  4 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia się przeznaczenie dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług Komunalnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach



Id: 79CB2F44­8E0E­4C62­B2AC­CB41A254CC16. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/64/11  

Rady Gminy Poświętne  

z dnia 29 listopada 2011 r. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział  Rozdział  §  Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,  wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

Wydatki 
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  1 461 686,00  1 458 086,00  1 354 485,00  1 081 009,00  273 476,00  0,00  103 601,00  0,00  0,00  0,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­11 000,00  ­11 000,00  ­11 000,00  ­11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
750  Administracja publiczna 

po zmianach  1 450 686,00  1 447 086,00  1 343 485,00  1 070 009,00  273 476,00  0,00  103 601,00  0,00  0,00  0,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 269 030,00  1 265 430,00  1 263 030,00  1 021 200,00  241 830,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­11 000,00  ­11 000,00  ­11 000,00  ­11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach  1 258 030,00  1 254 430,00  1 252 030,00  1 010 200,00  241 830,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00 

przed zmianą  69 500,00  69 500,00  69 500,00  69 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­11 000,00  ­11 000,00  ­11 000,00  ­11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach  58 500,00  58 500,00  58 500,00  58 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  36 000,00  36 000,00  36 000,00  27 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

po zmianach  44 000,00  44 000,00  44 000,00  35 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  36 000,00  36 000,00  36 000,00  27 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

po zmianach  44 000,00  44 000,00  44 000,00  35 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  27 000,00  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4100  Wynagrodzenia agencyjno­

prowizyjne 

po zmianach  35 000,00  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach  89 000,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach  89 000,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8010  Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą długu 

przed zmianą  2 290,00  2 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 79CB2F44­8E0E­4C62­B2AC­CB41A254CC16. Uchwalony Strona 2

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 publicznego 

po zmianach  3 290,00  3 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  67 710,00  67 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach  85 710,00  85 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  3 222 099,00  3 222 099,00  3 075 269,00  2 453 915,00  621 354,00  25 000,00  118 830,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­44 210,00  ­44 210,00  ­44 210,00  ­3 196,00  ­41 014,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  49 210,00  49 210,00  49 210,00  45 210,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach  3 227 099,00  3 227 099,00  3 080 269,00  2 495 929,00  584 340,00  25 000,00  118 830,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
§  Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,  wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

Wydatki 
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  2 142 946,00  2 142 946,00  2 061 346,00  1 707 950,00  353 396,00  0,00  78 600,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­31 542,00  ­31 542,00  ­31 542,00  ­2 542,00  ­29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  32 096,00  32 096,00  32 096,00  28 096,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Szkoły podstawowe 

po zmianach  2 143 500,00  2 143 500,00  2 061 900,00  1 733 504,00  328 396,00  0,00  78 600,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 332 850,00  1 332 850,00  1 332 850,00  1 332 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  28 096,00  28 096,00  28 096,00  28 096,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach  1 360 946,00  1 360 946,00  1 360 946,00  1 360 946,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  108 600,00  108 600,00  108 600,00  108 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­2 542,00  ­2 542,00  ­2 542,00  ­2 542,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach  106 058,00  106 058,00  106 058,00  106 058,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  179 150,00  179 150,00  179 150,00  0,00  179 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­27 000,00  ­27 000,00  ­27 000,00  0,00  ­27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach  152 150,00  152 150,00  152 150,00  0,00  152 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 000,00  ­1 000,00  ­1 000,00  0,00  ­1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4260  Zakup energii 

po zmianach  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  26 200,00  26 200,00  26 200,00  0,00  26 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  30 200,00  30 200,00  30 200,00  0,00  30 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 000,00  ­1 000,00  ­1 000,00  0,00  ­1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4410  Podróże służbowe krajowe 

po zmianach  3 200,00  3 200,00  3 200,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  189 703,00  189 703,00  180 013,00  164 825,00  15 188,00  0,00  9 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­4 014,00  ­4 014,00  ­4 014,00  0,00  ­4 014,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach  185 689,00  185 689,00  175 999,00  164 825,00  11 174,00  0,00  9 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

zmniejszenie  ­4 014,00  ­4 014,00  ­4 014,00  0,00  ­4 014,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 79CB2F44­8E0E­4C62­B2AC­CB41A254CC16. Uchwalony Strona 3

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 986,00  3 986,00  3 986,00  0,00  3 986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  635 400,00  635 400,00  604 860,00  581 140,00  23 720,00  0,00  30 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­654,00  ­654,00  ­654,00  ­654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  17 114,00  17 114,00  17 114,00  17 114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Gimnazja 

po zmianach  651 860,00  651 860,00  621 320,00  597 600,00  23 720,00  0,00  30 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  453 550,00  453 550,00  453 550,00  453 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  17 114,00  17 114,00  17 114,00  17 114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach  470 664,00  470 664,00  470 664,00  470 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  35 870,00  35 870,00  35 870,00  35 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­654,00  ­654,00  ­654,00  ­654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach  35 216,00  35 216,00  35 216,00  35 216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
§  Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,  wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

Wydatki 
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  148 000,00  148 000,00  148 000,00  0,00  148 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­8 000,00  ­8 000,00  ­8 000,00  0,00  ­8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  148 000,00  148 000,00  148 000,00  0,00  148 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­8 000,00  ­8 000,00  ­8 000,00  0,00  ­8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług pozostałych 

po zmianach  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  51 400,00  51 400,00  35 200,00  19 100,00  16 100,00  16 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­6 200,00  ­6 200,00  0,00  0,00  0,00  ­6 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Ochrona zdrowia 

po zmianach  45 200,00  45 200,00  35 200,00  19 100,00  16 100,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­6 200,00  ­6 200,00  0,00  0,00  0,00  ­6 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Pozostała działalność 

po zmianach  8 800,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­6 200,00  ­6 200,00  0,00  0,00  0,00  ­6 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

po zmianach  8 800,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 507 326,00  1 507 326,00  229 430,00  162 048,00  67 382,00  0,00  1 277 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 000,00  ­1 000,00  ­1 000,00  0,00  ­1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Pomoc społeczna 

po zmianach  1 507 526,00  1 507 526,00  228 430,00  162 048,00  66 382,00  0,00  1 279 096,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  63 508,00  63 508,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  24 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 000,00  ­1 000,00  ­1 000,00  0,00  ­1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach  63 508,00  63 508,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  25 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  24 508,00  24 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 79CB2F44­8E0E­4C62­B2AC­CB41A254CC16. Uchwalony Strona 4

po zmianach  25 508,00  25 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 000,00  ­1 000,00  ­1 000,00  0,00  ­1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  31 074,00  31 074,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 074,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Pozostała działalność 

po zmianach  31 274,00  31 274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  31 074,00  31 074,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 074,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
3110  Świadczenia społeczne 

po zmianach  31 274,00  31 274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  374 600,00  304 600,00  213 900,00  0,00  213 900,00  90 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­11 800,00  ­8 000,00  ­8 000,00  0,00  ­8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­3 800,00  ­3 800,00  0,00  0,00 

zwiększenie  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach  390 800,00  296 600,00  205 900,00  0,00  205 900,00  90 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  94 200,00  94 200,00  0,00  0,00 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział  Rozdział  §  Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,  wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

Wydatki 
majątkowe  inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­3 800,00  ­3 800,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

po zmianach  46 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 200,00  46 200,00  0,00  0,00 

przed zmianą  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­3 800,00  ­3 800,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach  46 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 200,00  46 200,00  0,00  0,00 

przed zmianą  208 900,00  188 900,00  188 900,00  0,00  188 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­8 000,00  ­8 000,00  ­8 000,00  0,00  ­8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach  200 900,00  180 900,00  180 900,00  0,00  180 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­8 000,00  ­8 000,00  ­8 000,00  0,00  ­8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4260  Zakup energii 

po zmianach  127 000,00  127 000,00  127 000,00  0,00  127 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00 
90095  Pozostała działalność 

po zmianach  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00 
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  179 644,00  152 676,00  20 200,00  0,00  20 200,00  132 476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 968,00  26 968,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­18 000,00  ­18 000,00  0,00  0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 79CB2F44­8E0E­4C62­B2AC­CB41A254CC16. Uchwalony Strona 5

po zmianach  161 644,00  152 676,00  20 200,00  0,00  20 200,00  132 476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 968,00  8 968,00  0,00  0,00 

przed zmianą  88 668,00  61 700,00  20 200,00  0,00  20 200,00  41 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 968,00  26 968,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­18 000,00  ­18 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach  70 668,00  61 700,00  20 200,00  0,00  20 200,00  41 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 968,00  8 968,00  0,00  0,00 

przed zmianą  26 968,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 968,00  26 968,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­18 000,00  ­18 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach  8 968,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 968,00  8 968,00  0,00  0,00 

przed zmianą  7 812 618,12  7 712 050,12  5 751 920,12  3 838 438,00  1 913 482,12  336 376,00  1 550 754,00  3 000,00  0,00  70 000,00  100 568,00  100 568,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­92 210,00  ­70 410,00  ­64 210,00  ­14 196,00  ­50 014,00  ­6 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­21 800,00  ­21 800,00  0,00  0,00 

zwiększenie  105 410,00  77 410,00  57 210,00  53 210,00  4 000,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  19 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach  7 825 818,12  7 719 050,12  5 744 920,12  3 877 452,00  1 867 468,12  330 176,00  1 551 954,00  3 000,00  0,00  89 000,00  106 768,00  106 768,00  0,00  0,00 



Id: 79CB2F44­8E0E­4C62­B2AC­CB41A254CC16. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/64/11  

Rady Gminy Poświętne  

z dnia 29 listopada 2011 r. 

 
Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  4 000,00  112 543,20  116 543,20 

0,00  0,00  0,00 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  2 340 596,64  ­ 513 704,20  1 826 892,44 

953  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym  0,00  0,00  0,00 

Razem: 2344596,6400  Razem: ­401161,0000  Razem: 1943435,6400 



Id: 79CB2F44­8E0E­4C62­B2AC­CB41A254CC16. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/64 /11  

Rady Gminy Poświętne  

z dnia 29 listopada 2011 r. 

 
Planowane wydatki  w 2011 roku 

z tego źródła finansowania 

Lp
. 

Dz
iał 

Rozd
z. 

§**
  Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne koszty 

finansowe 

rok budżetowy 
2011         

(8+9+10+11)  
Plan po 
zmianach 

dochody własne 
jst  
+  

zwiększenia        
­ zmniejszenia 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodz
ące 
z 

innych  
źródeł* 

środki 
wymieni
one 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  11  12 

1.  75
0 

7502
3 

Zakup drukarki 
sieciowej                                                                                                                  
                                                                                                        Stefanów 

3 600,00  3 600,00  3 600,00 
­ 

­  ­  Urząd Gminy 

2  90
0 

9000
1 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Poświętnem Małoszyce i budownictwo 
jednorodzinne oraz Poręby­Działy ­ prokekt  46 200,00  46 200,00 

       
50000,00            
          ­3 800,00 

­  ­  ­  Urząd Gminy 

3  90
0 

9001
5  Zakup słupów i lamp oświetleniowych łącznie z montażemi montaż lamp  20 000,00  20 000,00  20 000,00  ­  ­  ­  Urząd Gminy 

4  90
0 

9009
5  Zakup wozu asenizacyjnego o pojemności 5000 l  28 000,00  28 000,00  28 000,00  ­  ­  ­  Urząd Gminy 

5  92
1 

9210
9  Projekt, rozbudowy i przebudowy świetlicy wiejskiej  w Gapininie  968,00  968,00  18968,00            

      ­ 18 000,00  ­  ­  ­  Urząd Gminy 

6  92
1 

9210
9  Wyposażenie świetlicy wiejskiej  w Dębie i budowa zbiornika na ścieki  3 500,00  3 500,00  3 500,00  ­  ­  ­  Urząd Gminy 

7  92
1 

9210
9  Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Brudzewicach­ projekt  4 500,00  4 500,00  4 500,00  ­  ­  ­  Urząd Gminy 

Ogółem  106 768,00  106 768,00  106 768,00  0,00  ­  0,00  x 



Id: 79CB2F44­8E0E­4C62­B2AC­CB41A254CC16. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/64/11  

Rady Gminy Poświętne  

z dnia 29 listopada 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 
801  Oświata i wychowanie  54 000,00  0,00  14 000,00  68 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe  4 000,00  0,00  14 000,00  18 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00 

852  Pomoc społeczna  1 329 875,00  0,00  200,00  1 330 075,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

85295  Pozostała działalność  19 074,00  0,00  200,00  19 274,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  3 400,00  0,00  200,00  3 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00  0,00  5 000,00  15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

2370  Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 

bieżące  razem:  7 866 408,12  0,00  19 200,00  7 885 608,12 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa  3 300,00  0,00  65 000,00  68 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 300,00  0,00  65 000,00  68 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  3 300,00  0,00  65 000,00  68 300,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  330 161,00  330 161,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  330 161,00  330 161,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  0,00  330 161,00  330 161,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  330 161,00  330 161,00 

6337  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  0,00  0,00  330 161,00  330 161,00 



Id: 79CB2F44­8E0E­4C62­B2AC­CB41A254CC16. Uchwalony Strona 2

majątkowe  razem:  3 300,00  0,00  395 161,00  398 461,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  330 161,00  330 161,00 

Ogółem:  7 869 708,12  0,00  414 361,00  8 284 069,12 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  330 161,00  330 161,00 



Id: 79CB2F44­8E0E­4C62­B2AC­CB41A254CC16. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/64/11  

Rady Gminy Poświętne  

z dnia 29 listopada 2011 r. 

 
Zwiększenia + 
Zmniejszenia ­ Lp.  Dział  Rozdział  §**  Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje  Zakres  Ogółem kwota 
dotacji 

1  2  3  4  5  6  7 

1  900  90017 
Zakład Usług Komunalnych 
w Poświetnem             +6 000,00  Dopłata do wody  60 100,00 

2  900  90017 
Zakład Usług Komunalnych 
w Poświetnem              ­6 000,00 

Dopłata do 
ścieków  30 600,00 

Razem  6 000,00  90 700,00 


